
Zápis ze zasedání TK na platformě Gotomeeting 3/12/20 

 
Přítomni: Pospíšil, Chrz, Vokáč, Beil, Juřek, Neuman, Nováček 

 

Nepřítomni: Daniel 

 

Komise plánuje osobní setkání na Strahově, jakmile to bude vzhledem k covid situaci možné.  

On- line byly projednány následující body: 

 

1. Komise projednala postup prací na Tématických plánech (Vokáč, Beil) a zdůraznila termín 

dokončení včetně doprovodných videií do konce letošního roku. 

2. V návaznosti na bod 1 budou vytipována témata která by bylo vhodné rozšířit a doplnit při 

zadávání témat závěrečných prací studentů T2 (Vokáč, Beil) 

3. Trenérský kurz T2 je v polovině, problémem jsou další termíny vzhledem k pandemii.  

V listopadu a prosinci je naplánováno čtvrté soustředění (z šesti) které proběhne on-line. 

4. Podrobně jednáno o návrhu rozpočtu na příští rok, Pospíšil formalizuje návrh a předloží k 

dalšímu projednání 

5. Komise zvažuje vydání překladu vhodné knihy pro trenéry z ruštiny nebo němčiny, 

předpokládá se že anglickou literaturu není třeba překládat. Konkrétní návrhy budou předloženy na 

plánovaném zasedání na Strahově v únoru 21. 

6. V příštím roce budou uspořádána nejméně 4 doškolení/konference a to střídavě v Čechách a 

na Moravě. Zvažujeme možnost pozvání zahraničního lektora – šachisty a sportovního kouče z 

jineho sportu z ČR. 

7. V roce 2021 se bude komise scházet jako dosud on line vždy jednou měsíčně s tím že v 

každém čtvrtletí bude jedno setkání nahrazeno osobním. 

 

 

Další on-line zasedání bude 7/1 a osobní setkání všech členů komise pak pravděpodobně v únoru 

příštího roku. 

 

Zapsal E. Pospíšil 

 

 


